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AGRONOMIA - Matutino - Campus Petrolina - Zona Rural 
1 ANA CLARA DOS SANTOS ALBUQUERQUE Ampla concorrência 614,03 Matriculado dentro das vagas 

2 MARIA RITA VALDEVINO DE SOUZA Ampla concorrência 611,44 Não preencheu o formulário 

3 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE SOUSA Ampla concorrência 607,63 Matriculado dentro das vagas 

4 ANA CLARA COELHO SOUZA SANTOS Ampla concorrência 604,83 Matriculado dentro das vagas 

5 PEDRO GABRIEL RODRIGUES DE MORAES Ampla concorrência 602,71 Não preencheu o formulário 

6 JOAO MARCOS PEREIRA SOARES Ampla concorrência 602,64 Não preencheu o formulário 

7 CARLOS EDUARDO FONSECA DOS SANTOS Ampla concorrência 592,45 Matriculado dentro das vagas 

8 MATHEUS ARAUJO RODRIGUES Ampla concorrência 592,36 Não preencheu o formulário 

9 EMERSON JOSE DA SILVA LEITE Ampla concorrência 591,25 Matriculado em LI_EP: Vaga 
remanejada de LB_Q 

10 JONATAN CAUA MANGUEIRA DA COSTA Ampla concorrência 590,05 Não preencheu o formulário 

11 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Ampla concorrência 586,23 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

12 ISMAEL MUNIZ RODRIGUES Ampla concorrência 580,14 Não preencheu o formulário 

13 ANNA VICTORIA SOARES DE ALMEIDA Ampla concorrência 579,4 Não preencheu o formulário 

14 CAUA LOPES PEREIRA Ampla concorrência 579,39 Não preencheu o formulário 

15 FERNANDA ALMEIDA DE CARVALHO Ampla concorrência 579,31 Matriculada em LI_EP: Vaga 
remanejada de LI_PCD 

16 KETHELLY JOANNY AMARIZ DE SOUSA Ampla concorrência 579,24 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

17 MARIA GEOVANA BEZERRA BARBOSA Ampla concorrência 576,1 Não preencheu o formulário 

18 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO Ampla concorrência 573,6 Não preencheu o formulário 

19 DAVI REIS DE MATOS Ampla concorrência 571,14 Não preencheu o formulário 

20 MARIA COELHO RODRIGUES Ampla concorrência 571,11 Não preencheu o formulário 

21 KETLLYN THAISY CAVALCANTI SOUZA Ampla concorrência 570,29 Não preencheu o formulário 

22 JOAO PAULO RODRIGUES DAMASCENO Ampla concorrência 569,34 Não preencheu o formulário 

23 EMANUEL MATIAS FERREIRA Ampla concorrência 567,95 MATRICULADO NA COTA LB_PPI 

24 RAYSSA IASMYM DE SA LACERDA Ampla concorrência 563,8 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

25 CLEITON DOS SANTOS SILVA Ampla concorrência 561,95 Não preencheu o formulário 

26 LIVIA GABRIELLY DOS SANTOS NUNES Ampla concorrência 560,36 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

27 CICERO WESLEY MENDES DA SILVA Ampla concorrência 555,38 Não preencheu o formulário 

28 EMILLY VITORIA FERREIRA DE MELO Ampla concorrência 549,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

29 AMANDA WELLEN NOGUEIRA COSTA Ampla concorrência 548,84 Não preencheu o formulário 

30 NAARA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS Ampla concorrência 547,78 Não preencheu o formulário 

31 RONIEL RODRIGUES DA SILVA Ampla concorrência 546,56 Não preencheu o formulário 

32 LETICIA CAMILA FREIRE DOS SANTOS Ampla concorrência 545,78 Não preencheu o formulário 

33 SALATIEL BARBOSA MESSIAS Ampla concorrência 545,76 Não preencheu o formulário 

34 JAILSON DA SILVA LIMA Ampla concorrência 545,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

35 LEONARDO LIMA BRITO FILHO Ampla concorrência 545,3 Não preencheu o formulário 

36 PEDRO NILTON REMIGIO MARQUES Ampla concorrência 543,94 Não preencheu o formulário 

37 JOAO EMANUEL DOS SANTOS Ampla concorrência 543,63 Não preencheu o formulário 

38 ERIK LUAN SOUZA CAVALCANTE Ampla concorrência 542,78 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

39 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MACEDO Ampla concorrência 541,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

40 ESDRAS DA SILVA MATA Ampla concorrência 541,14 Não preencheu o formulário 

41 ARTHUR MIGUEL COELHO DE LIMA Ampla concorrência 540,54 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 

https://ifsertaope.edu.br/wp-content/uploads/2025/02/Edital-de-matricula-2025.1-1.pdf
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DAS VAGAS 

42 LUANA COSTA SOARES SILVA Ampla concorrência 539,83 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

43 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA Ampla concorrência 539,38 Não preencheu o formulário 

44 ANTHONY SAMUEL SILVA PEREIRA NUNES Ampla concorrência 537,88 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

45 BRUNO RENAN DE AGUIAR CARVALHO Ampla concorrência 537,61 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

46 PEDRO HENRIQUE SOBRINHO Ampla concorrência 536,7 Não preencheu o formulário 

47 EMERSON GABRIEL NOVAES CAMPOS Ampla concorrência 535,75 Não preencheu o formulário 
 

48 CREUZA MIRELLY ATAIDES DE SOUZA Ampla concorrência 533,76 Não preencheu o formulário 

49 JOAO CESAR SILVA BRITTO Ampla concorrência 533 Não preencheu o formulário 

50 RAMON BEZERRA SOUSA Ampla concorrência 532,65 Não preencheu o formulário 

51 WILSON ALVES DA CRUZ JUNIOR Ampla concorrência 531,63 Não preencheu o formulário 

52 EDIELLY KAUANE ANTUNES NUNES Ampla concorrência 529,78 Não preencheu o formulário 

53 ADRYAN OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS Ampla concorrência 529,29 Não preencheu o formulário 

54 ANDRIERY DE OLIVEIRA BEZERRA Ampla concorrência 527,98 Não preencheu o formulário 

55 VALERIA DA SILVA SOUZA Ampla concorrência 527,9 Não preencheu o formulário 

56 ALISSON RENAN DA SILVA SA Ampla concorrência 526,1 Não preencheu o formulário 

57 OSMAR PEREIRA DA SILVA Ampla concorrência 525,84 Não preencheu o formulário 

58 ANA MARIA COELHO RODRIGUES Ampla concorrência 522,05 Não preencheu o formulário 

59 JULIENE MOURA DA SILVA Ampla concorrência 519,79 Não preencheu o formulário 

60 GENESIO MONTEIRO LEITE NETO Ampla concorrência 519,18 Não preencheu o formulário 

61 CAUA VITOR MOTA SANTOS Ampla concorrência 516,76 Não preencheu o formulário 

62 GUILHERME SANTANA OLIVEIRA Ampla concorrência 516,31 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

63 GUSTAVO LIMA DA CRUZ Ampla concorrência 516,3 Não preencheu o formulário 

64 ANGELA RIBEIRO RAMOS Ampla concorrência 514,6 Não preencheu o formulário 

65 MARCOS VINICIUS LIMA DE SOUZA Ampla concorrência 514,5 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

66 AYLLTON DRICO CASTRO OLIVEIRA Ampla concorrência 513,98 Não preencheu o formulário 

67 RIHAN PAULINO MARTINS DE SOUZA CRUZ Ampla concorrência 511,94 Não preencheu o formulário 

68 THIAGO RUAN DA SILVA Ampla concorrência 511,03 Não preencheu o formulário 

69 DAVID SILVA DE SOUZA Ampla concorrência 505,96 Não preencheu o formulário 

70 JOSE HENRIQUE RODRIGUES DA MATA Ampla concorrência 505,41 Não preencheu o formulário 

71 ALLYF MAYCON DE SOUZA TORRES Ampla concorrência 503,95 Não preencheu o formulário 

72 JOSE RUAN BEZERRA DOS SANTOS Ampla concorrência 502,73 Não preencheu o formulário 

73 ANDRESSA MIRELLY DA SILVA SANTOS Ampla concorrência 500,48 Não preencheu o formulário 

74 MARIA INGRID GOMES MONCAO Ampla concorrência 500,45 Não preencheu o formulário 

75 LUIZ GUSTAVO MENDONCA DE CARVALHO 
QUEIROZ 

Ampla concorrência 499,64 Não preencheu o formulário 

76 RAFAEL DE SOUZA COELHO Ampla concorrência 498,18 Não preencheu o formulário 

77 LUIZ GUSTAVO NUNES FILGUEIRA Ampla concorrência 498,03 Não preencheu o formulário 

78 BRUNA RAYLANE SILVA NASCIMENTO Ampla concorrência 493,55 Não preencheu o formulário 

79 MICHELA CIND CONCEICAO SILVA Ampla concorrência 491,31 Não preencheu o formulário 

80 EMERSON VALERIO DOS SANTOS BARBOSA Ampla concorrência 489,31 Não preencheu o formulário 

81 GABRYELL SANTANA GONCALVES CIDADE Ampla concorrência 488,61 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

82 ERICK DAYVID ALCANTARA RODRIGUES Ampla concorrência 487,41 Não preencheu o formulário 

83 JOEMERSON SILVA SOUSA Ampla concorrência 487,39 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

84 JOAO PAULO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO Ampla concorrência 485,1 Não preencheu o formulário 

85 VINICIUS ARTUR DE FRANCA OLIVEIRA Ampla concorrência 483,84 Não preencheu o formulário 

86 BIANCA DA SILVA LOPES Ampla concorrência 480,34 Não preencheu o formulário 

87 JOAO BATISTA PEREIRA DA COSTA Ampla concorrência 478,7 Não preencheu o formulário 

88 GUSTAVO GONCALVES SILVA Ampla concorrência 477,28 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

89 MARIA LUIZA DOS SANTOS Ampla concorrência 475,79 Não preencheu o formulário 
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90 WISNEY DINAGROS COELHO DA SILVA Ampla concorrência 469,14 Não preencheu o formulário 

91 ANA JULIA DA SILVA SANTOS Ampla concorrência 466,69 Não preencheu o formulário 

92 ALESSANDRO SOARES PEREIRA Ampla concorrência 465,98 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

93 ANA LUIZA MENDES DA SILVA Ampla concorrência 465,45 Não preencheu o formulário 

94 GUSTAVO BARBOSA RODRIGUES Ampla concorrência 464,59 Não preencheu o formulário 

95 ALIESIO ANDRADE NEVES Ampla concorrência 463,18 Não preencheu o formulário 

96 MARIANY VANESSA DA SILVA MONTEIRO Ampla concorrência 461,88 Não preencheu o formulário 

97 EMILY LOURHANY DA SILVA Ampla concorrência 461,49 Não preencheu o formulário 

98 JOAO PEDRO PEIXOTO BRITO Ampla concorrência 460,49 Não preencheu o formulário 

99 MIRIAN ALVES DE CARVALHO Ampla concorrência 459,9 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

100 EDUARDA DE OLIVEIRA DAMASCENO Ampla concorrência 458,83 Não preencheu o formulário 
 

101 MAURICIO BARBALHO SANTOS Ampla concorrência 457,78 Não preencheu o formulário 

102 MARIA CARMEMLUCIA DOS SANTOS SOUZA Ampla concorrência 455,25 Não preencheu o formulário 

103 EMANUELA MARQUES NOVAIS QUIRINO Ampla concorrência 455,04 Não preencheu o formulário 

104 MARIA CLARA CALDAS DOS SANTOS Ampla concorrência 454,18 Não preencheu o formulário 

105 BEATRIZ SILVA CRUZ Ampla concorrência 450,31 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

106 STEFANNY ALVES QUEIROZ Ampla concorrência 447,81 Não preencheu o formulário 

107 IRIS JOSEFA ALVES MATIAS Ampla concorrência 447,7 Não preencheu o formulário 

108 ROSELY DA SILVA Ampla concorrência 442,45 Não preencheu o formulário 

109 ANA CRISTINA GOMES SANTOS Ampla concorrência 435,46 Não preencheu o formulário 

110 JOSIVAN DA SILVA MACEDO GOMES Ampla concorrência 418,14 Não preencheu o formulário 

111 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS Ampla concorrência 416,79 Não preencheu o formulário 

112 GABRIEL MARREIRO NASCIMENTO SILVA Ampla concorrência 398,56 Não preencheu o formulário 

113 ANDRESSA RIBEIRO VENANCIO Ampla concorrência 391,75 Não preencheu o formulário 

114 MAIZA VIEIRA DE SOUZA Ampla concorrência 387,48 Não preencheu o formulário 

1 ISMAEL MUNIZ RODRIGUES LB_PPI 580,14 Não preencheu o formulário 

2 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO LB_PPI 573,6 Não preencheu o formulário 

3 KETLLYN THAISY CAVALCANTI SOUZA LB_PPI 570,29 Não preencheu o formulário 

4 EMANUEL MATIAS FERREIRA LB_PPI 567,95 Matriculado dentro das vagas 

5 RAYSSA IASMYM DE SA LACERDA LB_PPI 563,8 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

6 CICERO WESLEY MENDES DA SILVA LB_PPI 555,38 Não preencheu o formulário 

7 EMILLY VITORIA FERREIRA DE MELO LB_PPI 549,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

8 NAARA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS LB_PPI 547,78 Não preencheu o formulário 

9 RONIEL RODRIGUES DA SILVA LB_PPI 546,56 Não preencheu o formulário 

10 LETICIA CAMILA FREIRE DOS SANTOS LB_PPI 545,78 Não preencheu o formulário 

11 JAILSON DA SILVA LIMA LB_PPI 545,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

12 JOAO EMANUEL DOS SANTOS LB_PPI 543,63 Não preencheu o formulário 

13 ESDRAS DA SILVA MATA LB_PPI 541,14 Não preencheu o formulário 

14 PEDRO HENRIQUE SOBRINHO LB_PPI 536,7 Não preencheu o formulário 

15 JOAO CESAR SILVA BRITTO LB_PPI 533 Não preencheu o formulário 

16 WILSON ALVES DA CRUZ JUNIOR LB_PPI 531,63 Não preencheu o formulário 

17 ADRYAN OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS LB_PPI 529,29 Não preencheu o formulário 

18 ANDRIERY DE OLIVEIRA BEZERRA LB_PPI 527,98 Não preencheu o formulário 

19 VALERIA DA SILVA SOUZA LB_PPI 527,9 Não preencheu o formulário 

20 ALISSON RENAN DA SILVA SA LB_PPI 526,1 Não preencheu o formulário 

21 CAUA VITOR MOTA SANTOS LB_PPI 516,76 Não preencheu o formulário 

22 RIHAN PAULINO MARTINS DE SOUZA CRUZ LB_PPI 511,94 Não preencheu o formulário 

23 THIAGO RUAN DA SILVA LB_PPI 511,03 Não preencheu o formulário 

24 DAVID SILVA DE SOUZA LB_PPI 505,96 Não preencheu o formulário 

25 ANDRESSA MIRELLY DA SILVA SANTOS LB_PPI 500,48 Não preencheu o formulário 

26 MARIA INGRID GOMES MONCAO LB_PPI 500,45 Não preencheu o formulário 
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27 LUIZ GUSTAVO MENDONCA DE CARVALHO 
QUEIROZ 

LB_PPI 499,64 Não preencheu o formulário 

28 BRUNA RAYLANE SILVA NASCIMENTO LB_PPI 493,55 Não preencheu o formulário 

29 MICHELA CIND CONCEICAO SILVA LB_PPI 491,31 Não preencheu o formulário 

30 ERICK DAYVID ALCANTARA RODRIGUES LB_PPI 487,41 Não preencheu o formulário 

31 JOEMERSON SILVA SOUSA LB_PPI 487,39 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

32 JOAO PAULO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO LB_PPI 485,1 Não preencheu o formulário 

33 BIANCA DA SILVA LOPES LB_PPI 480,34 Não preencheu o formulário 

34 ANA JULIA DA SILVA SANTOS LB_PPI 466,69 Não preencheu o formulário 

35 ALESSANDRO SOARES PEREIRA LB_PPI 465,98 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

36 MARIANY VANESSA DA SILVA MONTEIRO LB_PPI 461,88 Não preencheu o formulário 

37 EMILY LOURHANY DA SILVA LB_PPI 461,49 Não preencheu o formulário 

38 JOAO PEDRO PEIXOTO BRITO LB_PPI 460,49 Não preencheu o formulário 

39 MIRIAN ALVES DE CARVALHO LB_PPI 459,9 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

 

40 EDUARDA DE OLIVEIRA DAMASCENO LB_PPI 458,83 Não preencheu o formulário 

41 MAURICIO BARBALHO SANTOS LB_PPI 457,78 Não preencheu o formulário 

42 EMANUELA MARQUES NOVAIS QUIRINO LB_PPI 455,04 Não preencheu o formulário 

43 MARIA CLARA CALDAS DOS SANTOS LB_PPI 454,18 Não preencheu o formulário 

44 ROSELY DA SILVA LB_PPI 442,45 Não preencheu o formulário 

45 GABRIEL MARREIRO NASCIMENTO SILVA LB_PPI 398,56 Não preencheu o formulário 

46 MAIZA VIEIRA DE SOUZA LB_PPI 387,48 Não preencheu o formulário 

1 ISMAEL MUNIZ RODRIGUES LI_PPI 580,14 Não preencheu o formulário 

2 FERNANDA ALMEIDA DE CARVALHO LI_PPI 579,31 Matriculada em LI_EP: Vaga 
remanejada de LI_PCD 

3 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO LI_PPI 573,6 Não preencheu o formulário 

4 DAVI REIS DE MATOS LI_PPI 571,14 Não preencheu o formulário 

5 KETLLYN THAISY CAVALCANTI SOUZA LI_PPI 570,29 Não preencheu o formulário 

6 EMANUEL MATIAS FERREIRA LI_PPI 567,95 MATRICULADO NA COTA LB_PPI 

7 RAYSSA IASMYM DE SA LACERDA LI_PPI 563,8 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

8 CICERO WESLEY MENDES DA SILVA LI_PPI 555,38 Não preencheu o formulário 

9 EMILLY VITORIA FERREIRA DE MELO LI_PPI 549,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

10 NAARA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS LI_PPI 547,78 Não preencheu o formulário 

11 RONIEL RODRIGUES DA SILVA LI_PPI 546,56 Não preencheu o formulário 

12 LETICIA CAMILA FREIRE DOS SANTOS LI_PPI 545,78 Não preencheu o formulário 

13 JAILSON DA SILVA LIMA LI_PPI 545,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

14 JOAO EMANUEL DOS SANTOS LI_PPI 543,63 Não preencheu o formulário 

15 ESDRAS DA SILVA MATA LI_PPI 541,14 Não preencheu o formulário 

16 PEDRO HENRIQUE SOBRINHO LI_PPI 536,7 Não preencheu o formulário 

17 JOAO CESAR SILVA BRITTO LI_PPI 533 Não preencheu o formulário 

18 WILSON ALVES DA CRUZ JUNIOR LI_PPI 531,63 Não preencheu o formulário 

19 ADRYAN OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS LI_PPI 529,29 Não preencheu o formulário 

20 ANDRIERY DE OLIVEIRA BEZERRA LI_PPI 527,98 Não preencheu o formulário 

21 VALERIA DA SILVA SOUZA LI_PPI 527,9 Não preencheu o formulário 

22 ALISSON RENAN DA SILVA SA LI_PPI 526,1 Não preencheu o formulário 

23 CAUA VITOR MOTA SANTOS LI_PPI 516,76 Não preencheu o formulário 

24 RIHAN PAULINO MARTINS DE SOUZA CRUZ LI_PPI 511,94 Não preencheu o formulário 

25 THIAGO RUAN DA SILVA LI_PPI 511,03 Não preencheu o formulário 

26 DAVID SILVA DE SOUZA LI_PPI 505,96 Não preencheu o formulário 

27 ANDRESSA MIRELLY DA SILVA SANTOS LI_PPI 500,48 Não preencheu o formulário 

28 MARIA INGRID GOMES MONCAO LI_PPI 500,45 Não preencheu o formulário 

29 LUIZ GUSTAVO MENDONCA DE CARVALHO 
QUEIROZ 

LI_PPI 499,64 Não preencheu o formulário 
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30 BRUNA RAYLANE SILVA NASCIMENTO LI_PPI 493,55 Não preencheu o formulário 

31 MICHELA CIND CONCEICAO SILVA LI_PPI 491,31 Não preencheu o formulário 

32 ERICK DAYVID ALCANTARA RODRIGUES LI_PPI 487,41 Não preencheu o formulário 

33 JOEMERSON SILVA SOUSA LI_PPI 487,39 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

34 JOAO PAULO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO LI_PPI 485,1 Não preencheu o formulário 

35 BIANCA DA SILVA LOPES LI_PPI 480,34 Não preencheu o formulário 

36 ANA JULIA DA SILVA SANTOS LI_PPI 466,69 Não preencheu o formulário 

37 ALESSANDRO SOARES PEREIRA LI_PPI 465,98 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

38 MARIANY VANESSA DA SILVA MONTEIRO LI_PPI 461,88 Não preencheu o formulário 

39 EMILY LOURHANY DA SILVA LI_PPI 461,49 Não preencheu o formulário 

40 JOAO PEDRO PEIXOTO BRITO LI_PPI 460,49 Não preencheu o formulário 

41 MIRIAN ALVES DE CARVALHO LI_PPI 459,9 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

42 EDUARDA DE OLIVEIRA DAMASCENO LI_PPI 458,83 Não preencheu o formulário 

43 MAURICIO BARBALHO SANTOS LI_PPI 457,78 Não preencheu o formulário 

44 EMANUELA MARQUES NOVAIS QUIRINO LI_PPI 455,04 Não preencheu o formulário 

45 MARIA CLARA CALDAS DOS SANTOS LI_PPI 454,18 Não preencheu o formulário 

46 ROSELY DA SILVA LI_PPI 442,45 Não preencheu o formulário 
 

47 GABRIEL MARREIRO NASCIMENTO SILVA LI_PPI 398,56 Não preencheu o formulário 

48 MAIZA VIEIRA DE SOUZA LI_PPI 387,48 Não preencheu o formulário 

1 MARIA LUIZA DOS SANTOS LB_Q 475,79 Não preencheu o formulário 

2 MARIANY VANESSA DA SILVA MONTEIRO LB_Q 461,88 Não preencheu o formulário 

3 MARIA CLARA CALDAS DOS SANTOS LB_Q 454,18 Não preencheu o formulário 

1 EMERSON GABRIEL NOVAES CAMPOS Candidatos com 
necessidades 
educacionais 

535,75 Não preencheu o formulário 

2 MARIANY VANESSA DA SILVA MONTEIRO Candidatos com 
necessidades 
educacionais 

461,88 Não preencheu o formulário 

3 JOSIVAN DA SILVA MACEDO GOMES Candidatos com 
necessidades 
educacionais 

418,14 Não preencheu o formulário 

1 ANA CLARA DOS SANTOS ALBUQUERQUE LB_EP 614,03 Matriculada na AMPLA 

2 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE SOUSA LB_EP 607,63 Matriculada na AMPLA 

3 JOAO MARCOS PEREIRA SOARES LB_EP 602,64 Não preencheu o formulário 

4 EMERSON JOSE DA SILVA LEITE LB_EP 591,25 Matriculado em LI_EP: Vaga 
remanejada de LB_Q 

5 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LB_EP 586,23 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

6 ISMAEL MUNIZ RODRIGUES LB_EP 580,14 Não preencheu o formulário 

7 CAUA LOPES PEREIRA LB_EP 579,39 Não preencheu o formulário 

8 KETHELLY JOANNY AMARIZ DE SOUSA LB_EP 579,24 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

9 MARIA GEOVANA BEZERRA BARBOSA LB_EP 576,1 Não preencheu o formulário 

10 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO LB_EP 573,6 Não preencheu o formulário 

11 MARIA COELHO RODRIGUES LB_EP 571,11 Não preencheu o formulário 

12 KETLLYN THAISY CAVALCANTI SOUZA LB_EP 570,29 Não preencheu o formulário 

13 JOAO PAULO RODRIGUES DAMASCENO LB_EP 569,34 Não preencheu o formulário 

14 EMANUEL MATIAS FERREIRA LB_EP 567,95 MATRICULADO NA COTA LB_PPI 

15 RAYSSA IASMYM DE SA LACERDA LB_EP 563,8 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

16 CLEITON DOS SANTOS SILVA LB_EP 561,95 Não preencheu o formulário 

17 LIVIA GABRIELLY DOS SANTOS NUNES LB_EP 560,36 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

18 CICERO WESLEY MENDES DA SILVA LB_EP 555,38 Não preencheu o formulário 

19 EMILLY VITORIA FERREIRA DE MELO LB_EP 549,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

20 NAARA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS LB_EP 547,78 Não preencheu o formulário 
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21 LETICIA CAMILA FREIRE DOS SANTOS LB_EP 545,78 Não preencheu o formulário 

22 SALATIEL BARBOSA MESSIAS LB_EP 545,76 Não preencheu o formulário 

23 JAILSON DA SILVA LIMA LB_EP 545,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

24 PEDRO NILTON REMIGIO MARQUES LB_EP 543,94 Não preencheu o formulário 

25 JOAO EMANUEL DOS SANTOS LB_EP 543,63 Não preencheu o formulário 

26 ERIK LUAN SOUZA CAVALCANTE LB_EP 542,78 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

27 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MACEDO LB_EP 541,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

28 ESDRAS DA SILVA MATA LB_EP 541,14 Não preencheu o formulário 

29 LUANA COSTA SOARES SILVA LB_EP 539,83 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

30 ANTHONY SAMUEL SILVA PEREIRA NUNES LB_EP 537,88 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

31 BRUNO RENAN DE AGUIAR CARVALHO LB_EP 537,61 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

32 PEDRO HENRIQUE SOBRINHO LB_EP 536,7 Não preencheu o formulário 

33 CREUZA MIRELLY ATAIDES DE SOUZA LB_EP 533,76 Não preencheu o formulário 

34 JOAO CESAR SILVA BRITTO LB_EP 533 Não preencheu o formulário 

35 RAMON BEZERRA SOUSA LB_EP 532,65 Não preencheu o formulário 

36 WILSON ALVES DA CRUZ JUNIOR LB_EP 531,63 Não preencheu o formulário 

37 EDIELLY KAUANE ANTUNES NUNES LB_EP 529,78 Não preencheu o formulário 

38 ADRYAN OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS LB_EP 529,29 Não preencheu o formulário 

39 ANDRIERY DE OLIVEIRA BEZERRA LB_EP 527,98 Não preencheu o formulário 

40 VALERIA DA SILVA SOUZA LB_EP 527,9 Não preencheu o formulário 

41 ALISSON RENAN DA SILVA SA LB_EP 526,1 Não preencheu o formulário 

42 ANA MARIA COELHO RODRIGUES LB_EP 522,05 Não preencheu o formulário 

43 GENESIO MONTEIRO LEITE NETO LB_EP 519,18 Não preencheu o formulário 

44 CAUA VITOR MOTA SANTOS LB_EP 516,76 Não preencheu o formulário 

45 GUILHERME SANTANA OLIVEIRA LB_EP 516,31 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

 

46 ANGELA RIBEIRO RAMOS LB_EP 514,6 Não preencheu o formulário 

47 MARCOS VINICIUS LIMA DE SOUZA LB_EP 514,5 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

48 RIHAN PAULINO MARTINS DE SOUZA CRUZ LB_EP 511,94 Não preencheu o formulário 

49 THIAGO RUAN DA SILVA LB_EP 511,03 Não preencheu o formulário 

50 DAVID SILVA DE SOUZA LB_EP 505,96 Não preencheu o formulário 

51 JOSE HENRIQUE RODRIGUES DA MATA LB_EP 505,41 Não preencheu o formulário 

52 ALLYF MAYCON DE SOUZA TORRES LB_EP 503,95 Não preencheu o formulário 

53 JOSE RUAN BEZERRA DOS SANTOS LB_EP 502,73 Não preencheu o formulário 

54 LUIZ GUSTAVO MENDONCA DE CARVALHO 
QUEIROZ 

LB_EP 499,64 Não preencheu o formulário 

55 RAFAEL DE SOUZA COELHO LB_EP 498,18 Não preencheu o formulário 

56 LUIZ GUSTAVO NUNES FILGUEIRA LB_EP 498,03 Não preencheu o formulário 

57 BRUNA RAYLANE SILVA NASCIMENTO LB_EP 493,55 Não preencheu o formulário 

58 MICHELA CIND CONCEICAO SILVA LB_EP 491,31 Não preencheu o formulário 

59 ERICK DAYVID ALCANTARA RODRIGUES LB_EP 487,41 Não preencheu o formulário 

60 JOEMERSON SILVA SOUSA LB_EP 487,39 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

61 JOAO PAULO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO LB_EP 485,1 Não preencheu o formulário 

62 VINICIUS ARTUR DE FRANCA OLIVEIRA LB_EP 483,84 Não preencheu o formulário 

63 BIANCA DA SILVA LOPES LB_EP 480,34 Não preencheu o formulário 

64 MARIA LUIZA DOS SANTOS LB_EP 475,79 Não preencheu o formulário 

65 WISNEY DINAGROS COELHO DA SILVA LB_EP 469,14 Não preencheu o formulário 

66 ANA JULIA DA SILVA SANTOS LB_EP 466,69 Não preencheu o formulário 

67 ALESSANDRO SOARES PEREIRA LB_EP 465,98 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

68 GUSTAVO BARBOSA RODRIGUES LB_EP 464,59 Não preencheu o formulário 
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69 MARIANY VANESSA DA SILVA MONTEIRO LB_EP 461,88 Não preencheu o formulário 

70 EMILY LOURHANY DA SILVA LB_EP 461,49 Não preencheu o formulário 

71 JOAO PEDRO PEIXOTO BRITO LB_EP 460,49 Não preencheu o formulário 

72 MIRIAN ALVES DE CARVALHO LB_EP 459,9 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

73 EDUARDA DE OLIVEIRA DAMASCENO LB_EP 458,83 Não preencheu o formulário 

74 MAURICIO BARBALHO SANTOS LB_EP 457,78 Não preencheu o formulário 

75 EMANUELA MARQUES NOVAIS QUIRINO LB_EP 455,04 Não preencheu o formulário 

76 MARIA CLARA CALDAS DOS SANTOS LB_EP 454,18 Não preencheu o formulário 

77 IRIS JOSEFA ALVES MATIAS LB_EP 447,7 Não preencheu o formulário 

78 ROSELY DA SILVA LB_EP 442,45 Não preencheu o formulário 

79 ANA CRISTINA GOMES SANTOS LB_EP 435,46 Não preencheu o formulário 

80 JOSIVAN DA SILVA MACEDO GOMES LB_EP 418,14 Não preencheu o formulário 

81 GABRIEL MARREIRO NASCIMENTO SILVA LB_EP 398,56 Não preencheu o formulário 

82 MAIZA VIEIRA DE SOUZA LB_EP 387,48 Não preencheu o formulário 

1 ANA CLARA DOS SANTOS ALBUQUERQUE LI_EP 614,03 Matriculada na AMPLA 

2 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE SOUSA LI_EP 607,63 Matriculada na AMPLA 

3 JOAO MARCOS PEREIRA SOARES LI_EP 602,64 Não preencheu o formulário 

4 MATHEUS ARAUJO RODRIGUES LI_EP 592,36 Não preencheu o formulário 

5 EMERSON JOSE DA SILVA LEITE LI_EP 591,25 Matriculado: Vaga remanejada de 
LB_Q 

6 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LI_EP 586,23 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

7 ISMAEL MUNIZ RODRIGUES LI_EP 580,14 Não preencheu o formulário 

8 ANNA VICTORIA SOARES DE ALMEIDA LI_EP 579,4 Não preencheu o formulário 

9 CAUA LOPES PEREIRA LI_EP 579,39 Não preencheu o formulário 

10 FERNANDA ALMEIDA DE CARVALHO LI_EP 579,31 Matriculada: Vaga remanejada de 
LI_PCD 

11 KETHELLY JOANNY AMARIZ DE SOUSA LI_EP 579,24 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

12 MARIA GEOVANA BEZERRA BARBOSA LI_EP 576,1 Não preencheu o formulário 

13 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO LI_EP 573,6 Não preencheu o formulário 

14 DAVI REIS DE MATOS LI_EP 571,14 Não preencheu o formulário 

15 MARIA COELHO RODRIGUES LI_EP 571,11 Não preencheu o formulário 

16 KETLLYN THAISY CAVALCANTI SOUZA LI_EP 570,29 Não preencheu o formulário 
 

17 JOAO PAULO RODRIGUES DAMASCENO LI_EP 569,34 Não preencheu o formulário 

18 EMANUEL MATIAS FERREIRA LI_EP 567,95 MATRICULADO NA COTA LB_PPI 

19 RAYSSA IASMYM DE SA LACERDA LI_EP 563,8 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

20 CLEITON DOS SANTOS SILVA LI_EP 561,95 Não preencheu o formulário 

21 LIVIA GABRIELLY DOS SANTOS NUNES LI_EP 560,36 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

22 CICERO WESLEY MENDES DA SILVA LI_EP 555,38 Não preencheu o formulário 

23 EMILLY VITORIA FERREIRA DE MELO LI_EP 549,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

24 NAARA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS LI_EP 547,78 Não preencheu o formulário 

25 LETICIA CAMILA FREIRE DOS SANTOS LI_EP 545,78 Não preencheu o formulário 

26 SALATIEL BARBOSA MESSIAS LI_EP 545,76 Não preencheu o formulário 

27 JAILSON DA SILVA LIMA LI_EP 545,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

28 PEDRO NILTON REMIGIO MARQUES LI_EP 543,94 Não preencheu o formulário 

29 JOAO EMANUEL DOS SANTOS LI_EP 543,63 Não preencheu o formulário 

30 ERIK LUAN SOUZA CAVALCANTE LI_EP 542,78 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

31 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MACEDO LI_EP 541,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

32 ESDRAS DA SILVA MATA LI_EP 541,14 Não preencheu o formulário 

33 ARTHUR MIGUEL COELHO DE LIMA LI_EP 540,54 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 
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34 LUANA COSTA SOARES SILVA LI_EP 539,83 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

35 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA LI_EP 539,38 Não preencheu o formulário 

36 ANTHONY SAMUEL SILVA PEREIRA NUNES LI_EP 537,88 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

37 BRUNO RENAN DE AGUIAR CARVALHO LI_EP 537,61 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

38 PEDRO HENRIQUE SOBRINHO LI_EP 536,7 Não preencheu o formulário 

39 CREUZA MIRELLY ATAIDES DE SOUZA LI_EP 533,76 Não preencheu o formulário 

40 JOAO CESAR SILVA BRITTO LI_EP 533 Não preencheu o formulário 

41 RAMON BEZERRA SOUSA LI_EP 532,65 Não preencheu o formulário 

42 WILSON ALVES DA CRUZ JUNIOR LI_EP 531,63 Não preencheu o formulário 

43 EDIELLY KAUANE ANTUNES NUNES LI_EP 529,78 Não preencheu o formulário 

44 ADRYAN OLIVEIRA BISPO DOS SANTOS LI_EP 529,29 Não preencheu o formulário 

45 ANDRIERY DE OLIVEIRA BEZERRA LI_EP 527,98 Não preencheu o formulário 

46 VALERIA DA SILVA SOUZA LI_EP 527,9 Não preencheu o formulário 

47 ALISSON RENAN DA SILVA SA LI_EP 526,1 Não preencheu o formulário 

48 ANA MARIA COELHO RODRIGUES LI_EP 522,05 Não preencheu o formulário 

49 GENESIO MONTEIRO LEITE NETO LI_EP 519,18 Não preencheu o formulário 

50 CAUA VITOR MOTA SANTOS LI_EP 516,76 Não preencheu o formulário 

51 GUILHERME SANTANA OLIVEIRA LI_EP 516,31 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

52 ANGELA RIBEIRO RAMOS LI_EP 514,6 Não preencheu o formulário 

53 MARCOS VINICIUS LIMA DE SOUZA LI_EP 514,5 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

54 RIHAN PAULINO MARTINS DE SOUZA CRUZ LI_EP 511,94 Não preencheu o formulário 

55 THIAGO RUAN DA SILVA LI_EP 511,03 Não preencheu o formulário 

56 DAVID SILVA DE SOUZA LI_EP 505,96 Não preencheu o formulário 

57 JOSE HENRIQUE RODRIGUES DA MATA LI_EP 505,41 Não preencheu o formulário 

58 ALLYF MAYCON DE SOUZA TORRES LI_EP 503,95 Não preencheu o formulário 

59 JOSE RUAN BEZERRA DOS SANTOS LI_EP 502,73 Não preencheu o formulário 

60 LUIZ GUSTAVO MENDONCA DE CARVALHO 
QUEIROZ 

LI_EP 499,64 Não preencheu o formulário 

61 RAFAEL DE SOUZA COELHO LI_EP 498,18 Não preencheu o formulário 

62 LUIZ GUSTAVO NUNES FILGUEIRA LI_EP 498,03 Não preencheu o formulário 

63 BRUNA RAYLANE SILVA NASCIMENTO LI_EP 493,55 Não preencheu o formulário 

64 MICHELA CIND CONCEICAO SILVA LI_EP 491,31 Não preencheu o formulário 

65 ERICK DAYVID ALCANTARA RODRIGUES LI_EP 487,41 Não preencheu o formulário 

66 JOEMERSON SILVA SOUSA LI_EP 487,39 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

67 JOAO PAULO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO LI_EP 485,1 Não preencheu o formulário 

68 VINICIUS ARTUR DE FRANCA OLIVEIRA LI_EP 483,84 Não preencheu o formulário 

69 BIANCA DA SILVA LOPES LI_EP 480,34 Não preencheu o formulário 
 

70 JOAO BATISTA PEREIRA DA COSTA LI_EP 478,7 Não preencheu o formulário 

71 GUSTAVO GONCALVES SILVA LI_EP 477,28 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

72 MARIA LUIZA DOS SANTOS LI_EP 475,79 Não preencheu o formulário 

73 WISNEY DINAGROS COELHO DA SILVA LI_EP 469,14 Não preencheu o formulário 

74 ANA JULIA DA SILVA SANTOS LI_EP 466,69 Não preencheu o formulário 

75 ALESSANDRO SOARES PEREIRA LI_EP 465,98 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

76 GUSTAVO BARBOSA RODRIGUES LI_EP 464,59 Não preencheu o formulário 

77 MARIANY VANESSA DA SILVA MONTEIRO LI_EP 461,88 Não preencheu o formulário 

78 EMILY LOURHANY DA SILVA LI_EP 461,49 Não preencheu o formulário 

79 JOAO PEDRO PEIXOTO BRITO LI_EP 460,49 Não preencheu o formulário 

80 MIRIAN ALVES DE CARVALHO LI_EP 459,9 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

81 EDUARDA DE OLIVEIRA DAMASCENO LI_EP 458,83 Não preencheu o formulário 

82 MAURICIO BARBALHO SANTOS LI_EP 457,78 Não preencheu o formulário 
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83 MARIA CARMEMLUCIA DOS SANTOS SOUZA LI_EP 455,25 Não preencheu o formulário 

84 EMANUELA MARQUES NOVAIS QUIRINO LI_EP 455,04 Não preencheu o formulário 

85 MARIA CLARA CALDAS DOS SANTOS LI_EP 454,18 Não preencheu o formulário 

86 STEFANNY ALVES QUEIROZ LI_EP 447,81 Não preencheu o formulário 

87 IRIS JOSEFA ALVES MATIAS LI_EP 447,7 Não preencheu o formulário 

88 ROSELY DA SILVA LI_EP 442,45 Não preencheu o formulário 

89 ANA CRISTINA GOMES SANTOS LI_EP 435,46 Não preencheu o formulário 

90 JOSIVAN DA SILVA MACEDO GOMES LI_EP 418,14 Não preencheu o formulário 

91 GABRIEL MARREIRO NASCIMENTO SILVA LI_EP 398,56 Não preencheu o formulário 

92 MAIZA VIEIRA DE SOUZA LI_EP 387,48 Não preencheu o formulário 

 

AGRONOMIA - Vespertino - Campus Petrolina - Zona Rural 
1 EUGENIO DE SOUSA ALENCAR Ampla concorrência 614,96 Não preencheu o formulário 

2 RAISSA MILLENA SILVA SANTOS Ampla concorrência 612,16 Matriculado dentro das vagas 

3 HUGMARIO GOMES DOS SANTOS FILHO Ampla concorrência 611,98 Matriculado dentro das vagas 

4 CARLOS EDUARDO GONCALVES VIANA Ampla concorrência 610,45 Não preencheu o formulário 

5 CHRISTIAN ROBERT DIAS Ampla concorrência 607,91 Matriculado dentro das vagas 

6 GIOMARA RODRIGUES DAMASCENO Ampla concorrência 602,16 Não preencheu o formulário 

7 FRANCISCO DIONIZIO ALVES BORGES Ampla concorrência 601,54 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

8 MARIA CLARA DOS SANTOS SANTANA Ampla concorrência 595,31 Não preencheu o formulário 

9 JAILANE RODRIGUES COELHO Ampla concorrência 591,88 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

10 ANA CARLA FREIRE ROCHA Ampla concorrência 591,39 Não preencheu o formulário 

11 GUSTAVO VENANCIO DA COSTA Ampla concorrência 587,85 Não preencheu o formulário 

12 ROMILSON GOMES DA SILVA Ampla concorrência 585,91 MATRICULADO: VAGA REMANEJADA 
V 

13 NAOMI MARINHO DVOSKIN Ampla concorrência 580,28 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

14 ANA BEATRIZ DAMASIO NASCIMENTO Ampla concorrência 578,16 Não preencheu o formulário 

15 JULIO CESAR CAVALCANTI DE OLIVEIRA GOMES Ampla concorrência 577,34 Não preencheu o formulário 

16 MARIA EDUARDA SOUZA REIS Ampla concorrência 576,23 Não preencheu o formulário 

17 JULIA BARBOSA DA SILVA Ampla concorrência 572,5 MATRICULADA NA COTA LB_PPI 

18 JOAO PEDRO SILVA MIRANDA Ampla concorrência 572,46 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

19 RODRIGO DO NASCIMENTO COSTA Ampla concorrência 571,96 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

20 AYANE COELHO NETO Ampla concorrência 570,29 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

21 KALINY RODRIGUES GOMES Ampla concorrência 568,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS​

​
 

22 WEDSON KAIO BARBOSA DOS SANTOS Ampla concorrência 565,94 RECURSO INDEFERIDO: considerando 
o Item 3.3 do Edital n 21 de 11 de 
fevereiro de 2025. Lista de Espera 

SISU 2025: 
 

"O candidato que deixar de anexar 
alguns dos comprovantes abaixo, terá 

sua matrícula indeferida" 
 

23 GUSTAVO RODRIGUES DE ANDRADE Ampla concorrência 565,55 Não preencheu o formulário 

24 POLIANA OLIVEIRA REIS Ampla concorrência 564,7 Não preencheu o formulário 

25 MARIA LAWANNY FERNANDES SILVA Ampla concorrência 563,51 MATRICULADA NA COTA LB_PPI 

26 LUIZA ELAYNE CARDOSO RODRIGUES Ampla concorrência 562,01 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

27 LUAN ANDERSON RODRIGUES DA COSTA Ampla concorrência 561,88 Não preencheu o formulário 

28 RENAN ROCHA IVO FERNANDES Ampla concorrência 559,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

 

29 GABRIELLA LEMOS FEITOSA Ampla concorrência 558,05 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 
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30 RENATO GOMES DA SILVA Ampla concorrência 557,58 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

31 ANA LUIZA DA SILVA SOUZA Ampla concorrência 556,3 Não preencheu o formulário 

32 GABRIELLA MELO SANTOS Ampla concorrência 556,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

33 MARIA EDUARDA MARIANO BRITO Ampla concorrência 555,49 Não preencheu o formulário 

34 GUILHERME DOS SANTOS CASTRO Ampla concorrência 554,88 Não preencheu o formulário 

35 ANANDA CLEMENTINO SOARES Ampla concorrência 554,79 Não preencheu o formulário 

36 MARIA ELAINE BRANDAO DA SILVA Ampla concorrência 552,21 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

37 VINICIUS DO NASCIMENTO AMORIM Ampla concorrência 550,9 Não preencheu o formulário 

38 WALLYSON MATEUS CALDAS FERREIRA DE SOUZA Ampla concorrência 547,9 Não preencheu o formulário 

39 JAMILLY CAVALCANTI FARIAS Ampla concorrência 545,1 Não preencheu o formulário 

40 PAULO CESAR GODOI GUIMARAES ROCHA Ampla concorrência 544,5 Não preencheu o formulário 

41 EMANUEL CARLOS FERREIRA REGES Ampla concorrência 543,85 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

42 GUSTAVO PASSOS BRITO Ampla concorrência 543,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

43 LUCAS RAMON DOS SANTOS ALMEIDA Ampla concorrência 543,19 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

44 BRUNA APARECIDA NOGUEIRA DE LIMA SANTOS Ampla concorrência 542,44 Não preencheu o formulário 

45 JOSE ALMIR DOS SANTOS Ampla concorrência 541,44 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

46 MARIA LUIZA SANTOS BATISTA Ampla concorrência 538,75 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

47 KAREN REBECA SOARES BARBOSA Ampla concorrência 538,6 Não preencheu o formulário 

48 LEONARDO CLEYTON SANTOS DE SOUZA Ampla concorrência 536 Não preencheu o formulário 

49 STEFFANY FERNANDES ARAUJO Ampla concorrência 535,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

50 GRAZIELLA MACEDO DINIZ Ampla concorrência 532,68 Não preencheu o formulário 

51 GEISIANE SANTOS SOUZA Ampla concorrência 532,19 Não preencheu o formulário 

52 ANA MARIA DA SILVA BIZERRA Ampla concorrência 531,9 Não preencheu o formulário 

53 DEVISON DERNIVAL DOS SANTOS Ampla concorrência 530,9 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

54 CIBELLI JERICO DA CRUZ LEITE Ampla concorrência 530,89 Não preencheu o formulário 

55 ODARA GEMYMA MARIA DA SILVA Ampla concorrência 529,76 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

56 MICHELE DIAS VIEIRA Ampla concorrência 528,68 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

57 CASSIANA DOS PASSOS RIBEIRO Ampla concorrência 527,63 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

58 SABRINA BELEM CIDADE Ampla concorrência 527,63 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

59 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS Ampla concorrência 524,29 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

60 ITALO DE SOUZA DA SILVA Ampla concorrência 522,91 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

61 GEORGE FELLIPE RIBEIRO MATIAS Ampla concorrência 522,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

62 ESTEFANI KARINE EUSEBIO DE SOUZA Ampla concorrência 519,88 Não preencheu o formulário 

63 CLESIO EDUARDO SANTOS SILVA Ampla concorrência 517,73 Não preencheu o formulário 

64 PABLO DOS SANTOS BOA SORTE Ampla concorrência 517,44 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

65 SARAH VITORIA GUIMARAES GOMES DA SILVA Ampla concorrência 517,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

66 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES AMORIM Ampla concorrência 517,2 Não preencheu o formulário 

67 ELOISA MIRANDA COSTA Ampla concorrência 516,83 Não preencheu o formulário 

68 EDUARDA SANTOS NASCIMENTO Ampla concorrência 515,95 Não preencheu o formulário 

69 MONA RAIANI PERELLI PIMENTEL Ampla concorrência 510,41 Não preencheu o formulário 

70 CICERA JOYS LUSTOSA DOS SANTOS Ampla concorrência 510,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

71 BEATRIZ TAMILE MARQUES LIMA Ampla concorrência 509,68 Não preencheu o formulário 

72 ANA LETICIA DA SILVA Ampla concorrência 508,49 Não preencheu o formulário 
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73 DIEGO CASTRO SILVA Ampla concorrência 503,56 Não preencheu o formulário 

74 ANDRE GUSTAVO ALVES DE LIMA Ampla concorrência 501,88 Não preencheu o formulário 

75 JHONATT FERREIRA ARAUJO Ampla concorrência 499,61 Não preencheu o formulário 

76 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS ANJOS Ampla concorrência 498,66 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

77 TAMIRES NUNES DE SOUZA Ampla concorrência 497,89 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

78 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA Ampla concorrência 496,83 Não preencheu o formulário 

79 IRIS GABRIELY FERNANDES DA SILVA Ampla concorrência 496,64 Não preencheu o formulário 

80 CARLOS RUAN ALEIXO DE MELO Ampla concorrência 496,6 Não preencheu o formulário 

81 MARIA LUISA LUSTOSA DOS ANJOS Ampla concorrência 494,6 Não preencheu o formulário 
 

82 ANA LETICIA DA SILVA SANTOS Ampla concorrência 494,03 Não preencheu o formulário 

83 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA Ampla concorrência 491,51 Não preencheu o formulário 

84 EDUARDO VITOR MARQUES SOARES Ampla concorrência 490,75 Não preencheu o formulário 

85 ANDRESSA DA SILVA CAVALCANTI Ampla concorrência 489,85 Não preencheu o formulário 

86 GIOVANNA ARIELLY DA SILVA SOBRAL Ampla concorrência 487,1 Não preencheu o formulário 

87 GISELE GOMES CAVALCANTE DA SILVA Ampla concorrência 485,59 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

88 WEVERTON MOTA FREITAS Ampla concorrência 484,64 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

89 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA BONFIM Ampla concorrência 483 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

90 JARDCLEIA COELHO RODRIGUES Ampla concorrência 482,35 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

91 ANA BEATRIZ DOS PASSOS PINTO Ampla concorrência 482,15 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

92 DANIELA SILVA DE SOUZA Ampla concorrência 482,03 Não preencheu o formulário 

93 TALITA AMORIM DA COSTA SANTOS Ampla concorrência 480,89 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

94 IZABELA SANTOS PINTO Ampla concorrência 477,84 Não preencheu o formulário 

95 JOAO PAULO DE CASTRO MACEDO Ampla concorrência 476,65 Não preencheu o formulário 

96 PAULINA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla concorrência 468,58 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

97 GUILHERME SILVA LOPES Ampla concorrência 465,15 Não preencheu o formulário 

98 LEONARDO TORRES SILVA LIMA Ampla concorrência 464,45 Não preencheu o formulário 

99 CINTIA ARAUJO MARINHO Ampla concorrência 462,56 Não preencheu o formulário 

100 EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO Ampla concorrência 461,86 Não preencheu o formulário 

101 GLORIA SOUZA SILVA Ampla concorrência 460,54 Não preencheu o formulário 

102 ANTONY RIAN FEITOSA RODRIGUES Ampla concorrência 460,51 Não preencheu o formulário 

103 FERNANDA BEZERRA DA SILVA Ampla concorrência 459,89 Não preencheu o formulário 

104 MIRELE AMORIM DAMASCENO Ampla concorrência 455,53 Não preencheu o formulário 

105 GIULIA MIRELES CAMPOS PEREZ Ampla concorrência 454,5 Não preencheu o formulário 

106 MARIA FERNANDA DA SILVA Ampla concorrência 450,9 Não preencheu o formulário 

107 TAYLANE DOS SANTOS Ampla concorrência 442,14 Não preencheu o formulário 

108 CLENIO UESLEY RIBEIRO DE ARAUJO Ampla concorrência 441,63 Não preencheu o formulário 

109 ALYNE BIANCA RODRIGUES MACIEL Ampla concorrência 441,41 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

110 ITALLO ALVES COELHO Ampla concorrência 435,38 Não preencheu o formulário 

111 HARLEY FREITAS DE ALMEIDA Ampla concorrência 433,81 Não preencheu o formulário 

112 MARIANA RODRIGUES ALVES Ampla concorrência 431,33 Não preencheu o formulário 

113 ANA KATLA FURTADO SILVA Ampla concorrência 423,56 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

114 LEONARDO DOS REIS VIEIRA Ampla concorrência 422,11 Não preencheu o formulário 

115 MARIA SAMARA RIBEIRO GOMES Ampla concorrência 415,39 Não preencheu o formulário 

116 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS Ampla concorrência 401,79 Não preencheu o formulário 

117 EDUARDO ARAUJO FERNANDES Ampla concorrência 388,99 Não preencheu o formulário 

1 JULIA BARBOSA DA SILVA LB_PPI 572,5 MATRICULADA DENTRO DA VAGA 

2 MARIA LAWANNY FERNANDES SILVA LB_PPI 563,51 MATRICULADA DENTRO DA VAGA 

3 LUIZA ELAYNE CARDOSO RODRIGUES LB_PPI 562,01 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
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DAS VAGAS 

4 RENATO GOMES DA SILVA LB_PPI 557,58 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

5 ANA LUIZA DA SILVA SOUZA LB_PPI 556,3 Não preencheu o formulário 

6 ANANDA CLEMENTINO SOARES LB_PPI 554,79 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

7 WALLYSON MATEUS CALDAS FERREIRA DE SOUZA LB_PPI 547,9 Não preencheu o formulário 

8 JAMILLY CAVALCANTI FARIAS LB_PPI 545,1 Não preencheu o formulário 

9 GUSTAVO PASSOS BRITO LB_PPI 543,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

10 BRUNA APARECIDA NOGUEIRA DE LIMA SANTOS LB_PPI 542,44 Não preencheu o formulário 

11 LEONARDO CLEYTON SANTOS DE SOUZA LB_PPI 536 Não preencheu o formulário 

12 GEISIANE SANTOS SOUZA LB_PPI 532,19 Não preencheu o formulário 

13 ANA MARIA DA SILVA BIZERRA LB_PPI 531,9 Não preencheu o formulário 

14 ODARA GEMYMA MARIA DA SILVA LB_PPI 529,76 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

15 ITALO DE SOUZA DA SILVA LB_PPI 522,91 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

16 ESTEFANI KARINE EUSEBIO DE SOUZA LB_PPI 519,88 Não preencheu o formulário 

17 CLESIO EDUARDO SANTOS SILVA LB_PPI 517,73 Não preencheu o formulário 
 

18 PABLO DOS SANTOS BOA SORTE LB_PPI 517,44 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

19 ELOISA MIRANDA COSTA LB_PPI 516,83 Não preencheu o formulário 

20 EDUARDA SANTOS NASCIMENTO LB_PPI 515,95 Não preencheu o formulário 

21 MONA RAIANI PERELLI PIMENTEL LB_PPI 510,41 Não preencheu o formulário 

22 BEATRIZ TAMILE MARQUES LIMA LB_PPI 509,68 Não preencheu o formulário 

23 ANA LETICIA DA SILVA LB_PPI 508,49 Não preencheu o formulário 

24 ANDRE GUSTAVO ALVES DE LIMA LB_PPI 501,88 Não preencheu o formulário 

25 JHONATT FERREIRA ARAUJO LB_PPI 499,61 Não preencheu o formulário 

26 TAMIRES NUNES DE SOUZA LB_PPI 497,89 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

27 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA LB_PPI 496,83 Não preencheu o formulário 

28 CARLOS RUAN ALEIXO DE MELO LB_PPI 496,6 Não preencheu o formulário 

29 MARIA LUISA LUSTOSA DOS ANJOS LB_PPI 494,6 Não preencheu o formulário 

30 ANA LETICIA DA SILVA SANTOS LB_PPI 494,03 Não preencheu o formulário 

31 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA LB_PPI 491,51 Não preencheu o formulário 

32 EDUARDO VITOR MARQUES SOARES LB_PPI 490,75 Não preencheu o formulário 

33 ANDRESSA DA SILVA CAVALCANTI LB_PPI 489,85 Não preencheu o formulário 

34 GIOVANNA ARIELLY DA SILVA SOBRAL LB_PPI 487,1 Não preencheu o formulário​
 

35 WEVERTON MOTA FREITAS LB_PPI 484,64 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

36 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA BONFIM LB_PPI 483 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

37 DANIELA SILVA DE SOUZA LB_PPI 482,03 Não preencheu o formulário 

38 IZABELA SANTOS PINTO LB_PPI 477,84 Não preencheu o formulário 

39 JOAO PAULO DE CASTRO MACEDO LB_PPI 476,65 Não preencheu o formulário 

40 LEONARDO TORRES SILVA LIMA LB_PPI 464,45 Não preencheu o formulário 

41 CINTIA ARAUJO MARINHO LB_PPI 462,56 Não preencheu o formulário 

42 EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO LB_PPI 461,86 Não preencheu o formulário 

43 ANTONY RIAN FEITOSA RODRIGUES LB_PPI 460,51 Não preencheu o formulário 

44 FERNANDA BEZERRA DA SILVA LB_PPI 459,89 Não preencheu o formulário 

45 GIULIA MIRELES CAMPOS PEREZ LB_PPI 454,5 Não preencheu o formulário 

46 MARIA FERNANDA DA SILVA LB_PPI 450,9 Não preencheu o formulário 

47 TAYLANE DOS SANTOS LB_PPI 442,14 Não preencheu o formulário 

48 ALYNE BIANCA RODRIGUES MACIEL LB_PPI 441,41 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

49 ANA KATLA FURTADO SILVA LB_PPI 423,56 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

50 MARIA SAMARA RIBEIRO GOMES LB_PPI 415,39 Não preencheu o formulário 
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51 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS LB_PPI 401,79 Não preencheu o formulário 

1 JULIA BARBOSA DA SILVA LI_PPI 572,5 CLASSIFICADA NA COTA LB_PPI 

2 WEDSON KAIO BARBOSA DOS SANTOS LI_PPI 565,94 RECURSO INDEFERIDO: considerando 
o Item 3.3 do Edital n 21 de 11 de 
fevereiro de 2025. Lista de Espera 

SISU 2025: 
 

"O candidato que deixar de anexar 
alguns dos comprovantes abaixo, 

terá sua matrícula indeferida" 

3 MARIA LAWANNY FERNANDES SILVA LI_PPI 563,51 MATRICULADA NA COTA LB_PPI 

4 LUIZA ELAYNE CARDOSO RODRIGUES LI_PPI 562,01 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

5 RENAN ROCHA IVO FERNANDES LI_PPI 559,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

6 RENATO GOMES DA SILVA LI_PPI 557,58 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

7 ANA LUIZA DA SILVA SOUZA LI_PPI 556,3 Não preencheu o formulário 

8 ANANDA CLEMENTINO SOARES LI_PPI 554,79 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

9 WALLYSON MATEUS CALDAS FERREIRA DE 
SOUZA 

LI_PPI 547,9 Não preencheu o formulário 

10 JAMILLY CAVALCANTI FARIAS LI_PPI 545,1 Não preencheu o formulário 

11 GUSTAVO PASSOS BRITO LI_PPI 543,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

12 BRUNA APARECIDA NOGUEIRA DE LIMA SANTOS LI_PPI 542,44 Não preencheu o formulário 

13 JOSE ALMIR DOS SANTOS LI_PPI 541,44 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

14 LEONARDO CLEYTON SANTOS DE SOUZA LI_PPI 536 Não preencheu o formulário 

15 GEISIANE SANTOS SOUZA LI_PPI 532,19 Não preencheu o formulário 

16 ANA MARIA DA SILVA BIZERRA LI_PPI 531,9 Não preencheu o formulário 

17 ODARA GEMYMA MARIA DA SILVA LI_PPI 529,76 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

18 ITALO DE SOUZA DA SILVA LI_PPI 522,91 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

19 ESTEFANI KARINE EUSEBIO DE SOUZA LI_PPI 519,88 Não preencheu o formulário 
 

20 CLESIO EDUARDO SANTOS SILVA LI_PPI 517,73 Não preencheu o formulário 

21 PABLO DOS SANTOS BOA SORTE LI_PPI 517,44 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

22 ELOISA MIRANDA COSTA LI_PPI 516,83 Não preencheu o formulário 

23 EDUARDA SANTOS NASCIMENTO LI_PPI 515,95 Não preencheu o formulário 

24 MONA RAIANI PERELLI PIMENTEL LI_PPI 510,41 Não preencheu o formulário 

25 BEATRIZ TAMILE MARQUES LIMA LI_PPI 509,68 Não preencheu o formulário 

26 ANA LETICIA DA SILVA LI_PPI 508,49 Não preencheu o formulário 

27 ANDRE GUSTAVO ALVES DE LIMA LI_PPI 501,88 Não preencheu o formulário 

28 JHONATT FERREIRA ARAUJO LI_PPI 499,61 Não preencheu o formulário 

29 TAMIRES NUNES DE SOUZA LI_PPI 497,89 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

30 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA LI_PPI 496,83 Não preencheu o formulário 

31 CARLOS RUAN ALEIXO DE MELO LI_PPI 496,6 Não preencheu o formulário 

32 MARIA LUISA LUSTOSA DOS ANJOS LI_PPI 494,6 Não preencheu o formulário 

33 ANA LETICIA DA SILVA SANTOS LI_PPI 494,03 Não preencheu o formulário 

34 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA LI_PPI 491,51 Não preencheu o formulário 

35 EDUARDO VITOR MARQUES SOARES LI_PPI 490,75 Não preencheu o formulário 

36 ANDRESSA DA SILVA CAVALCANTI LI_PPI 489,85 Não preencheu o formulário 

37 GIOVANNA ARIELLY DA SILVA SOBRAL LI_PPI 487,1 Não preencheu o formulário 

38 WEVERTON MOTA FREITAS LI_PPI 484,64 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

39 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA BONFIM LI_PPI 483 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

40 DANIELA SILVA DE SOUZA LI_PPI 482,03 Não preencheu o formulário 

41 IZABELA SANTOS PINTO LI_PPI 477,84 Não preencheu o formulário 



                                                                                       

                                                                                       
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL 

SECRETARIA DE CONTROLE ACADÊMICO 
 

42 JOAO PAULO DE CASTRO MACEDO LI_PPI 476,65 Não preencheu o formulário 

43 LEONARDO TORRES SILVA LIMA LI_PPI 464,45 Não preencheu o formulário 

44 CINTIA ARAUJO MARINHO LI_PPI 462,56 Não preencheu o formulário 

45 EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO LI_PPI 461,86 Não preencheu o formulário 

46 ANTONY RIAN FEITOSA RODRIGUES LI_PPI 460,51 Não preencheu o formulário 

47 FERNANDA BEZERRA DA SILVA LI_PPI 459,89 Não preencheu o formulário 

48 GIULIA MIRELES CAMPOS PEREZ LI_PPI 454,5 Não preencheu o formulário 

49 MARIA FERNANDA DA SILVA LI_PPI 450,9 Não preencheu o formulário 

50 TAYLANE DOS SANTOS LI_PPI 442,14 Não preencheu o formulário 

51 ALYNE BIANCA RODRIGUES MACIEL LI_PPI 441,41 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

52 ANA KATLA FURTADO SILVA LI_PPI 423,56 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

53 MARIA SAMARA RIBEIRO GOMES LI_PPI 415,39 Não preencheu o formulário 

54 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS LI_PPI 401,79 Não preencheu o formulário 

1 WEVERTON MOTA FREITAS LB_Q 484,64 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

2 ALYNE BIANCA RODRIGUES MACIEL LB_Q 441,41 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

3 LEONARDO DOS REIS VIEIRA LB_Q 422,11 Não preencheu o formulário 

1 RAISSA MILLENA SILVA SANTOS LB_EP 612,16 MATRICULADA NA AMPLA 

2 GUSTAVO VENANCIO DA COSTA LB_EP 587,85 Não preencheu o formulário 

3 ROMILSON GOMES DA SILVA LB_EP 585,91 MATRICULADO: VAGA REMANEJADA 
V 

4 JULIA BARBOSA DA SILVA LB_EP 572,5 MATRICULADA NA COTA LB_PPI 

5 KALINY RODRIGUES GOMES LB_EP 568,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

6 GUSTAVO RODRIGUES DE ANDRADE LB_EP 565,55 Não preencheu o formulário 

7 POLIANA OLIVEIRA REIS LB_EP 564,7 Não preencheu o formulário 

8 MARIA LAWANNY FERNANDES SILVA LB_EP 563,51 MATRICULADA NA COTA LB_PPI 

9 LUIZA ELAYNE CARDOSO RODRIGUES LB_EP 562,01 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

10 GABRIELLA LEMOS FEITOSA LB_EP 558,05 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

11 RENATO GOMES DA SILVA LB_EP 557,58 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

12 ANA LUIZA DA SILVA SOUZA LB_EP 556,3 Não preencheu o formulário 

13 GABRIELLA MELO SANTOS LB_EP 556,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

14 GUILHERME DOS SANTOS CASTRO LB_EP 554,88 Não preencheu o formulário 

15 ANANDA CLEMENTINO SOARES LB_EP 554,79 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

 

16 MARIA ELAINE BRANDAO DA SILVA LB_EP 552,21 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

17 VINICIUS DO NASCIMENTO AMORIM LB_EP 550,9 Não preencheu o formulário 

18 WALLYSON MATEUS CALDAS FERREIRA DE SOUZA LB_EP 547,9 Não preencheu o formulário 

19 JAMILLY CAVALCANTI FARIAS LB_EP 545,1 Não preencheu o formulário 

20 EMANUEL CARLOS FERREIRA REGES LB_EP 543,85 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

21 GUSTAVO PASSOS BRITO LB_EP 543,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

22 BRUNA APARECIDA NOGUEIRA DE LIMA SANTOS LB_EP 542,44 Não preencheu o formulário 

23 KAREN REBECA SOARES BARBOSA LB_EP 538,6 Não preencheu o formulário 

24 LEONARDO CLEYTON SANTOS DE SOUZA LB_EP 536 Não preencheu o formulário 

25 STEFFANY FERNANDES ARAUJO LB_EP 535,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

26 GEISIANE SANTOS SOUZA LB_EP 532,19 Não preencheu o formulário 

27 ANA MARIA DA SILVA BIZERRA LB_EP 531,9 Não preencheu o formulário 

28 DEVISON DERNIVAL DOS SANTOS LB_EP 530,9 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

29 CIBELLI JERICO DA CRUZ LEITE LB_EP 530,89 Não preencheu o formulário 
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30 ODARA GEMYMA MARIA DA SILVA LB_EP 529,76 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

31 MICHELE DIAS VIEIRA LB_EP 528,68 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

32 ITALO DE SOUZA DA SILVA LB_EP 522,91 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

33 GEORGE FELLIPE RIBEIRO MATIAS LB_EP 522,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

34 ESTEFANI KARINE EUSEBIO DE SOUZA LB_EP 519,88 Não preencheu o formulário 

35 CLESIO EDUARDO SANTOS SILVA LB_EP 517,73 Não preencheu o formulário 

36 PABLO DOS SANTOS BOA SORTE LB_EP 517,44 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

37 SARAH VITORIA GUIMARAES GOMES DA SILVA LB_EP 517,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

38 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES AMORIM LB_EP 517,2 Não preencheu o formulário 

39 ELOISA MIRANDA COSTA LB_EP 516,83 Não preencheu o formulário 

40 EDUARDA SANTOS NASCIMENTO LB_EP 515,95 Não preencheu o formulário 

41 MONA RAIANI PERELLI PIMENTEL LB_EP 510,41 Não preencheu o formulário 

42 CICERA JOYS LUSTOSA DOS SANTOS LB_EP 510,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

43 BEATRIZ TAMILE MARQUES LIMA LB_EP 509,68 Não preencheu o formulário 

44 ANA LETICIA DA SILVA LB_EP 508,49 Não preencheu o formulário 

45 DIEGO CASTRO SILVA LB_EP 503,56 Não preencheu o formulário 

46 JHONATT FERREIRA ARAUJO LB_EP 499,61 Não preencheu o formulário 

47 TAMIRES NUNES DE SOUZA LB_EP 497,89 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

48 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA LB_EP 496,83 Não preencheu o formulário 

49 IRIS GABRIELY FERNANDES DA SILVA LB_EP 496,64 Não preencheu o formulário 

50 CARLOS RUAN ALEIXO DE MELO LB_EP 496,6 Não preencheu o formulário 

51 MARIA LUISA LUSTOSA DOS ANJOS LB_EP 494,6 Não preencheu o formulário 

52 ANA LETICIA DA SILVA SANTOS LB_EP 494,03 Não preencheu o formulário 

53 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA LB_EP 491,51 Não preencheu o formulário 

54 EDUARDO VITOR MARQUES SOARES LB_EP 490,75 Não preencheu o formulário 

55 ANDRESSA DA SILVA CAVALCANTI LB_EP 489,85 Não preencheu o formulário 

56 WEVERTON MOTA FREITAS LB_EP 484,64 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

57 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA BONFIM LB_EP 483 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

58 JARDCLEIA COELHO RODRIGUES LB_EP 482,35 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

59 ANA BEATRIZ DOS PASSOS PINTO LB_EP 482,15 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

60 DANIELA SILVA DE SOUZA LB_EP 482,03 Não preencheu o formulário 

61 IZABELA SANTOS PINTO LB_EP 477,84 Não preencheu o formulário 

62 JOAO PAULO DE CASTRO MACEDO LB_EP 476,65 Não preencheu o formulário 

63 PAULINA DE SOUZA OLIVEIRA LB_EP 468,58 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

64 GUILHERME SILVA LOPES LB_EP 465,15 Não preencheu o formulário 

65 LEONARDO TORRES SILVA LIMA LB_EP 464,45 Não preencheu o formulário 

66 CINTIA ARAUJO MARINHO LB_EP 462,56 Não preencheu o formulário 

67 EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO LB_EP 461,86 Não preencheu o formulário 

68 ANTONY RIAN FEITOSA RODRIGUES LB_EP 460,51 Não preencheu o formulário 
 

69 GIULIA MIRELES CAMPOS PEREZ LB_EP 454,5 Não preencheu o formulário 

70 MARIA FERNANDA DA SILVA LB_EP 450,9 Não preencheu o formulário 

71 TAYLANE DOS SANTOS LB_EP 442,14 Não preencheu o formulário 

72 ALYNE BIANCA RODRIGUES MACIEL LB_EP 441,41 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

73 ITALLO ALVES COELHO LB_EP 435,38 Não preencheu o formulário 

74 HARLEY FREITAS DE ALMEIDA LB_EP 433,81 Não preencheu o formulário 

75 MARIANA RODRIGUES ALVES LB_EP 431,33 Não preencheu o formulário 
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76 ANA KATLA FURTADO SILVA LB_EP 423,56 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

77 LEONARDO DOS REIS VIEIRA LB_EP 422,11 Não preencheu o formulário 

78 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS LB_EP 401,79 Não preencheu o formulário 

1 RAISSA MILLENA SILVA SANTOS LI_EP 612,16 MATRICULADA NA AMPLA 

2 HUGMARIO GOMES DOS SANTOS FILHO LI_EP 611,98 MATRICULADO NA AMPLA 

3 GUSTAVO VENANCIO DA COSTA LI_EP 587,85 Não preencheu o formulário 

4 ROMILSON GOMES DA SILVA LI_EP 585,91 MATRICULADO: VAGA REMANEJADA V 

5 NAOMI MARINHO DVOSKIN LI_EP 580,28 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

6 JULIO CESAR CAVALCANTI DE OLIVEIRA GOMES LI_EP 577,34 Não preencheu o formulário 

7 JULIA BARBOSA DA SILVA LI_EP 572,5 MATRICULADA NA COTA LB_PPI 

8 KALINY RODRIGUES GOMES LI_EP 568,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

9 WEDSON KAIO BARBOSA DOS SANTOS LI_EP 565,94 RECURSO INDEFERIDO: considerando 
o Item 3.3 do Edital n 21 de 11 de 
fevereiro de 2025. Lista de Espera 

SISU 2025: 
 

"O candidato que deixar de anexar 
alguns dos comprovantes abaixo, terá 

sua matrícula indeferida" 

10 GUSTAVO RODRIGUES DE ANDRADE LI_EP 565,55 Não preencheu o formulário 

11 POLIANA OLIVEIRA REIS LI_EP 564,7 Não preencheu o formulário 

12 MARIA LAWANNY FERNANDES SILVA LI_EP 563,51 MATRICULADA NA COTA LB_PPI 

13 LUIZA ELAYNE CARDOSO RODRIGUES LI_EP 562,01 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

14 RENAN ROCHA IVO FERNANDES LI_EP 559,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

15 GABRIELLA LEMOS FEITOSA LI_EP 558,05 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

16 RENATO GOMES DA SILVA LI_EP 557,58 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

17 ANA LUIZA DA SILVA SOUZA LI_EP 556,3 Não preencheu o formulário 

18 GABRIELLA MELO SANTOS LI_EP 556,11 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

19 GUILHERME DOS SANTOS CASTRO LI_EP 554,88 Não preencheu o formulário 

20 ANANDA CLEMENTINO SOARES LI_EP 554,79 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

21 MARIA ELAINE BRANDAO DA SILVA LI_EP 552,21 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

22 VINICIUS DO NASCIMENTO AMORIM LI_EP 550,9 Não preencheu o formulário 

23 WALLYSON MATEUS CALDAS FERREIRA DE 
SOUZA 

LI_EP 547,9 Não preencheu o formulário 

24 JAMILLY CAVALCANTI FARIAS LI_EP 545,1 Não preencheu o formulário 

25 PAULO CESAR GODOI GUIMARAES ROCHA LI_EP 544,5 Não preencheu o formulário 

26 EMANUEL CARLOS FERREIRA REGES LI_EP 543,85 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

27 GUSTAVO PASSOS BRITO LI_EP 543,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

28 BRUNA APARECIDA NOGUEIRA DE LIMA SANTOS LI_EP 542,44 Não preencheu o formulário 

29 JOSE ALMIR DOS SANTOS LI_EP 541,44 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

30 KAREN REBECA SOARES BARBOSA LI_EP 538,6 Não preencheu o formulário 

31 LEONARDO CLEYTON SANTOS DE SOUZA LI_EP 536 Não preencheu o formulário 

32 STEFFANY FERNANDES ARAUJO LI_EP 535,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

33 GEISIANE SANTOS SOUZA LI_EP 532,19 Não preencheu o formulário 

34 ANA MARIA DA SILVA BIZERRA LI_EP 531,9 Não preencheu o formulário 

35 DEVISON DERNIVAL DOS SANTOS LI_EP 530,9 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

36 CIBELLI JERICO DA CRUZ LEITE LI_EP 530,89 Não preencheu o formulário 

37 ODARA GEMYMA MARIA DA SILVA LI_EP 529,76 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 
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38 MICHELE DIAS VIEIRA LI_EP 528,68 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

39 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS LI_EP 524,29 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

40 ITALO DE SOUZA DA SILVA LI_EP 522,91 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

41 GEORGE FELLIPE RIBEIRO MATIAS LI_EP 522,65 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

42 ESTEFANI KARINE EUSEBIO DE SOUZA LI_EP 519,88 Não preencheu o formulário 

43 CLESIO EDUARDO SANTOS SILVA LI_EP 517,73 Não preencheu o formulário 
 

44 PABLO DOS SANTOS BOA SORTE LI_EP 517,44 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

45 SARAH VITORIA GUIMARAES GOMES DA SILVA LI_EP 517,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

46 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES AMORIM LI_EP 517,2 Não preencheu o formulário 

47 ELOISA MIRANDA COSTA LI_EP 516,83 Não preencheu o formulário 

48 EDUARDA SANTOS NASCIMENTO LI_EP 515,95 Não preencheu o formulário 

49 MONA RAIANI PERELLI PIMENTEL LI_EP 510,41 Não preencheu o formulário 

50 CICERA JOYS LUSTOSA DOS SANTOS LI_EP 510,3 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

51 BEATRIZ TAMILE MARQUES LIMA LI_EP 509,68 Não preencheu o formulário 

52 ANA LETICIA DA SILVA LI_EP 508,49 Não preencheu o formulário 

53 DIEGO CASTRO SILVA LI_EP 503,56 Não preencheu o formulário 

54 JHONATT FERREIRA ARAUJO LI_EP 499,61 Não preencheu o formulário 

55 TAMIRES NUNES DE SOUZA LI_EP 497,89 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

56 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA LI_EP 496,83 Não preencheu o formulário 

57 IRIS GABRIELY FERNANDES DA SILVA LI_EP 496,64 Não preencheu o formulário 

58 CARLOS RUAN ALEIXO DE MELO LI_EP 496,6 Não preencheu o formulário 

59 MARIA LUISA LUSTOSA DOS ANJOS LI_EP 494,6 Não preencheu o formulário 

60 ANA LETICIA DA SILVA SANTOS LI_EP 494,03 Não preencheu o formulário 

61 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA LI_EP 491,51 Não preencheu o formulário 

62 EDUARDO VITOR MARQUES SOARES LI_EP 490,75 Não preencheu o formulário 

63 ANDRESSA DA SILVA CAVALCANTI LI_EP 489,85 Não preencheu o formulário 

64 GISELE GOMES CAVALCANTE DA SILVA LI_EP 485,59 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

65 WEVERTON MOTA FREITAS LI_EP 484,64 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

66 VITORIA GABRIELLA DE SOUZA BONFIM LI_EP 483 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

67 JARDCLEIA COELHO RODRIGUES LI_EP 482,35 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

68 ANA BEATRIZ DOS PASSOS PINTO LI_EP 482,15 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

69 DANIELA SILVA DE SOUZA LI_EP 482,03 Não preencheu o formulário 

70 IZABELA SANTOS PINTO LI_EP 477,84 Não preencheu o formulário 

71 JOAO PAULO DE CASTRO MACEDO LI_EP 476,65 Não preencheu o formulário 

72 PAULINA DE SOUZA OLIVEIRA LI_EP 468,58 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

73 GUILHERME SILVA LOPES LI_EP 465,15 Não preencheu o formulário 

74 LEONARDO TORRES SILVA LIMA LI_EP 464,45 Não preencheu o formulário 

75 CINTIA ARAUJO MARINHO LI_EP 462,56 Não preencheu o formulário 

76 EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO LI_EP 461,86 Não preencheu o formulário 

77 ANTONY RIAN FEITOSA RODRIGUES LI_EP 460,51 Não preencheu o formulário 

78 MIRELE AMORIM DAMASCENO LI_EP 455,53 Não preencheu o formulário 

79 GIULIA MIRELES CAMPOS PEREZ LI_EP 454,5 Não preencheu o formulário 

80 MARIA FERNANDA DA SILVA LI_EP 450,9 Não preencheu o formulário 

81 TAYLANE DOS SANTOS LI_EP 442,14 Não preencheu o formulário 

82 ALYNE BIANCA RODRIGUES MACIEL LI_EP 441,41 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

83 ITALLO ALVES COELHO LI_EP 435,38 Não preencheu o formulário 
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84 HARLEY FREITAS DE ALMEIDA LI_EP 433,81 Não preencheu o formulário 

85 MARIANA RODRIGUES ALVES LI_EP 431,33 Não preencheu o formulário 

86 ANA KATLA FURTADO SILVA LI_EP 423,56 PREENCHEU O FORMULÁRIO: FORA 
DAS VAGAS 

87 LEONARDO DOS REIS VIEIRA LI_EP 422,11 Não preencheu o formulário 

88 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS LI_EP 401,79 Não preencheu o formulário 

 

FILOSOFIA - Noturno - Campus Petrolina - Zona Rural 
1 VANIA MENDES DOS SANTOS Ampla concorrência 605,23 Matriculado dentro das vagas 

2 KEROLLAYNE SOUZA DE MENEZES FERNANDES Ampla concorrência 591,56 Não preencheu o formulário 

3 JAQUELINE DA SILVA FERREIRA Ampla concorrência 572,54 Não preencheu o formulário 

4 JAMILLY EDUARDA LOPES NOGUEIRA Ampla concorrência 538,87 Não preencheu o formulário 

5 JILVAN DOS SANTOS JUNIOR Ampla concorrência 508,8 Matriculado dentro das vagas 

6 CAROLINE SALES SILVA Ampla concorrência 504,59 Não preencheu o formulário 
 

7 JAMILLE KAUANE FERREIRA DOS SANTOS Ampla concorrência 499,41 Não preencheu o formulário 

8 INGRYD LOUISE MACEDO DA SILVA Ampla concorrência 497,26 Não preencheu o formulário 

9 CARLOS RENAN SOUZA RIBEIRO Ampla concorrência 496,44 Matriculado dentro das vagas 

10 REJANE GRANJA RODRIGUES DE SOUZA Ampla concorrência 492,36 Recurso indeferido: Formulário não 
identificado 

11 LIVIA MILENA LIMA GOMES Ampla concorrência 488,31 Não preencheu o formulário 

12 ISADORA NUNES FERREIRA Ampla concorrência 470,9 Não preencheu o formulário 

13 MATEUS ALVES DA SILVA Ampla concorrência 469,44 Não preencheu o formulário 

14 ITALO FELIPE RODRIGUES GOES Ampla concorrência 454,54 Matriculado dentro das vagas 

15 MARIA DO CARMO LIMA Ampla concorrência 450,71 Não preencheu o formulário 

16 JHONATAS EMANUEL LIMA GUIMARAES Ampla concorrência 440,9 Não preencheu o formulário 

17 MARCELO PESSOA DA SILVA Ampla concorrência 440,6 Matriculado dentro das vagas 

18 ELIELMA JAKELINE PENHA DA SILVA Ampla concorrência 419,86 Não preencheu o formulário 

19 JESSICA DIAS LUBARINO Ampla concorrência 406,01 Não preencheu o formulário 

20 JOAO PEDRO ARAUJO DOS SANTOS Ampla concorrência 405,73 Não preencheu o formulário 

21 ANA RAQUEL DE OLIVEIRA FERREIRA Ampla concorrência 395,31 Não preencheu o formulário 

22 NAIANA BARBOSA NUNES Ampla concorrência 375,2 Não preencheu o formulário 

1 JILVAN DOS SANTOS JUNIOR LB_PPI 508,8 Não preencheu o formulário 

2 CAROLINE SALES SILVA LB_PPI 504,59 Não preencheu o formulário 

3 JAMILLE KAUANE FERREIRA DOS SANTOS LB_PPI 499,41 Não preencheu o formulário 

4 CARLOS RENAN SOUZA RIBEIRO LB_PPI 496,44 Não preencheu o formulário 

5 REJANE GRANJA RODRIGUES DE SOUZA LB_PPI 492,36 Não preencheu o formulário 

6 ISADORA NUNES FERREIRA LB_PPI 470,9 Não preencheu o formulário 

7 JHONATAS EMANUEL LIMA GUIMARAES LB_PPI 440,9 Não preencheu o formulário 

8 ELIELMA JAKELINE PENHA DA SILVA LB_PPI 419,86 Não preencheu o formulário 

9 JESSICA DIAS LUBARINO LB_PPI 406,01 Não preencheu o formulário 

10 NAIANA BARBOSA NUNES LB_PPI 375,2 Não preencheu o formulário 

1 JILVAN DOS SANTOS JUNIOR LI_PPI 508,8 Não preencheu o formulário 

2 CAROLINE SALES SILVA LI_PPI 504,59 Não preencheu o formulário 

3 JAMILLE KAUANE FERREIRA DOS SANTOS LI_PPI 499,41 Não preencheu o formulário 

4 CARLOS RENAN SOUZA RIBEIRO LI_PPI 496,44 Não preencheu o formulário 

5 REJANE GRANJA RODRIGUES DE SOUZA LI_PPI 492,36 Não preencheu o formulário 

6 ISADORA NUNES FERREIRA LI_PPI 470,9 Não preencheu o formulário 

7 MARIA DO CARMO LIMA LI_PPI 450,71 Não preencheu o formulário 

8 JHONATAS EMANUEL LIMA GUIMARAES LI_PPI 440,9 Não preencheu o formulário 

9 ELIELMA JAKELINE PENHA DA SILVA LI_PPI 419,86 Não preencheu o formulário 

10 JESSICA DIAS LUBARINO LI_PPI 406,01 Não preencheu o formulário 

11 NAIANA BARBOSA NUNES LI_PPI 375,2 Não preencheu o formulário 

1 JESSICA DIAS LUBARINO Candidatos com 
necessidades 
educacionais 

406,01 Não preencheu o formulário 
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1 JAQUELINE DA SILVA FERREIRA LB_EP 572,54 Não preencheu o formulário 

2 JAMILLY EDUARDA LOPES NOGUEIRA LB_EP 538,87 Não preencheu o formulário 

3 JILVAN DOS SANTOS JUNIOR LB_EP 508,8 Não preencheu o formulário 

4 CAROLINE SALES SILVA LB_EP 504,59 Não preencheu o formulário 

5 JAMILLE KAUANE FERREIRA DOS SANTOS LB_EP 499,41 Não preencheu o formulário 

6 CARLOS RENAN SOUZA RIBEIRO LB_EP 496,44 Não preencheu o formulário 

7 REJANE GRANJA RODRIGUES DE SOUZA LB_EP 492,36 Não preencheu o formulário 

8 ISADORA NUNES FERREIRA LB_EP 470,9 Não preencheu o formulário 

9 ITALO FELIPE RODRIGUES GOES LB_EP 454,54 Não preencheu o formulário 

10 JHONATAS EMANUEL LIMA GUIMARAES LB_EP 440,9 Não preencheu o formulário 

11 MARCELO PESSOA DA SILVA LB_EP 440,6 Não preencheu o formulário 

12 ELIELMA JAKELINE PENHA DA SILVA LB_EP 419,86 Não preencheu o formulário 

13 JESSICA DIAS LUBARINO LB_EP 406,01 Não preencheu o formulário 

14 ANA RAQUEL DE OLIVEIRA FERREIRA LB_EP 395,31 Não preencheu o formulário 

15 NAIANA BARBOSA NUNES LB_EP 375,2 Não preencheu o formulário 
 

1 VANIA MENDES DOS SANTOS LI_EP 605,23 Não preencheu o formulário 

2 JAQUELINE DA SILVA FERREIRA LI_EP 572,54 Não preencheu o formulário 

3 JAMILLY EDUARDA LOPES NOGUEIRA LI_EP 538,87 Não preencheu o formulário 

4 JILVAN DOS SANTOS JUNIOR LI_EP 508,8 Não preencheu o formulário 

5 CAROLINE SALES SILVA LI_EP 504,59 Não preencheu o formulário 

6 JAMILLE KAUANE FERREIRA DOS SANTOS LI_EP 499,41 Não preencheu o formulário 

7 CARLOS RENAN SOUZA RIBEIRO LI_EP 496,44 Não preencheu o formulário 

8 REJANE GRANJA RODRIGUES DE SOUZA LI_EP 492,36 Não preencheu o formulário 

9 ISADORA NUNES FERREIRA LI_EP 470,9 Não preencheu o formulário 

10 ITALO FELIPE RODRIGUES GOES LI_EP 454,54 Não preencheu o formulário 

11 MARIA DO CARMO LIMA LI_EP 450,71 Não preencheu o formulário 

12 JHONATAS EMANUEL LIMA GUIMARAES LI_EP 440,9 Não preencheu o formulário 

13 MARCELO PESSOA DA SILVA LI_EP 440,6 Não preencheu o formulário 

14 ELIELMA JAKELINE PENHA DA SILVA LI_EP 419,86 Não preencheu o formulário 

15 JESSICA DIAS LUBARINO LI_EP 406,01 Não preencheu o formulário 

16 ANA RAQUEL DE OLIVEIRA FERREIRA LI_EP 395,31 Não preencheu o formulário 

17 NAIANA BARBOSA NUNES LI_EP 375,2 Não preencheu o formulário 

 

VITICULTURA E ENOLOGIA - Matutino - Campus Petrolina - Zona Rural 
1 CHRISTIAN PEDRO SARAIVA PINTO DE SENA Ampla concorrência 520 Não preencheu o formulário 

2 JOAO FELIPE FERREIRA FARIAS DOS SANTOS Ampla concorrência 509,69 Não preencheu o formulário 

3 ISAAC SILVA PEREIRA CAMPOS Ampla concorrência 507,04 Matriculado dentro das vagas 

4 JONAS DA SILVA FERREIRA Ampla concorrência 491,2 Não preencheu o formulário 

5 SABRINY SILVA DOS SANTOS Ampla concorrência 476,06 Não preencheu o formulário 

6 KARLA BEATRIZ SANTOS CONCEICAO Ampla concorrência 475,78 Matriculado dentro das vagas 

7 MICAELLE DOS SANTOS FERREIRA Ampla concorrência 466,1 Não preencheu o formulário 

8 ANDRE LUIZ COELHO NUNES Ampla concorrência 464,11 Não preencheu o formulário 

9 JOSE ROGERIO RIBEIRO DE MOURA Ampla concorrência 450,54 Não preencheu o formulário 

10 ALISSON DE ARRUDA MAGALHAES Ampla concorrência 440,35 Não preencheu o formulário 

11 IANDRA KERY FRANCO DE SOUZA SANTOS Ampla concorrência 436,55 Não preencheu o formulário 

12 IARA PEREIRA DA SILVA Ampla concorrência 419,59 Não preencheu o formulário 

13 BERNARDINA PERCILIA RIBEIRO Ampla concorrência 409,59 Não preencheu o formulário 

14 JEOVANI FERREIRA DOS SANTOS Ampla concorrência 391,49 Matriculado dentro das vagas 

1 IANDRA KERY FRANCO DE SOUZA SANTOS LB_PPI 436,55 Não preencheu o formulário 

2 IARA PEREIRA DA SILVA LB_PPI 419,59 Não preencheu o formulário 

3 JEOVANI FERREIRA DOS SANTOS LB_PPI 391,49 Não preencheu o formulário 

1 IANDRA KERY FRANCO DE SOUZA SANTOS LI_PPI 436,55 Não preencheu o formulário 

2 IARA PEREIRA DA SILVA LI_PPI 419,59 Não preencheu o formulário 

3 JEOVANI FERREIRA DOS SANTOS LI_PPI 391,49 Não preencheu o formulário 
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1 JONAS DA SILVA FERREIRA LB_EP 491,2 Não preencheu o formulário 

2 SABRINY SILVA DOS SANTOS LB_EP 476,06 Não preencheu o formulário 

3 KARLA BEATRIZ SANTOS CONCEICAO LB_EP 475,78 Não preencheu o formulário 

4 ANDRE LUIZ COELHO NUNES LB_EP 464,11 Não preencheu o formulário 

5 IANDRA KERY FRANCO DE SOUZA SANTOS LB_EP 436,55 Não preencheu o formulário 

6 IARA PEREIRA DA SILVA LB_EP 419,59 Não preencheu o formulário 

7 BERNARDINA PERCILIA RIBEIRO LB_EP 409,59 Não preencheu o formulário 

8 JEOVANI FERREIRA DOS SANTOS LB_EP 391,49 Não preencheu o formulário 

1 JONAS DA SILVA FERREIRA LI_EP 491,2 Não preencheu o formulário 

2 SABRINY SILVA DOS SANTOS LI_EP 476,06 Não preencheu o formulário 

3 KARLA BEATRIZ SANTOS CONCEICAO LI_EP 475,78 Não preencheu o formulário 

4 ANDRE LUIZ COELHO NUNES LI_EP 464,11 Não preencheu o formulário 

5 IANDRA KERY FRANCO DE SOUZA SANTOS LI_EP 436,55 Não preencheu o formulário 

6 IARA PEREIRA DA SILVA LI_EP 419,59 Não preencheu o formulário 
 

7 BERNARDINA PERCILIA RIBEIRO LI_EP 409,59 Não preencheu o formulário 

8 JEOVANI FERREIRA DOS SANTOS LI_EP 391,49 Não preencheu o formulário 

 

 

 

VITICULTURA E ENOLOGIA - Vespertino - Campus Petrolina - Zona Rural 
1 JULLYA LIRYEL CAVALCANTE RESENDE Ampla concorrência 508,66 Não preencheu o formulário 

2 MARIA VITORYA GONCALVES SILVA Ampla concorrência 492,54 Matriculado dentro das vagas 

3 EDVANIA DA SILVA COSTA Ampla concorrência 477,41 Não preencheu o formulário 

4 MAIZA RHAYLLA DE SOUZA DE ANDRADE Ampla concorrência 474,31 Não preencheu o formulário 

5 JOSE ERNANDO DA SILVA Ampla concorrência 466,98 Matriculado dentro das vagas 

6 JAKELINE THAYANNE DA SILVA MACENA Ampla concorrência 464,55 Não preencheu o formulário 

7 MARIA LUIZA COELHO NUNES Ampla concorrência 450,6 Não preencheu o formulário 

8 SAMARA ELLEN DA SILVA SOUZA Ampla concorrência 435,64 Não preencheu o formulário 

9 ANA LETICIA DANOA BARROS Ampla concorrência 407,65 Matriculado dentro das vagas 

1 EDVANIA DA SILVA COSTA LI_PPI 477,41 Não preencheu o formulário 

1 MARIA VITORYA GONCALVES SILVA LB_EP 492,54 Não preencheu o formulário 

2 MAIZA RHAYLLA DE SOUZA DE ANDRADE LB_EP 474,31 Não preencheu o formulário 

3 JAKELINE THAYANNE DA SILVA MACENA LB_EP 464,55 Não preencheu o formulário 

4 MARIA LUIZA COELHO NUNES LB_EP 450,6 Não preencheu o formulário 

5 SAMARA ELLEN DA SILVA SOUZA LB_EP 435,64 Não preencheu o formulário 

6 ANA LETICIA DANOA BARROS LB_EP 407,65 Não preencheu o formulário 

1 MARIA VITORYA GONCALVES SILVA LI_EP 492,54 Não preencheu o formulário 

2 EDVANIA DA SILVA COSTA LI_EP 477,41 Não preencheu o formulário 

3 MAIZA RHAYLLA DE SOUZA DE ANDRADE LI_EP 474,31 Não preencheu o formulário 

4 JAKELINE THAYANNE DA SILVA MACENA LI_EP 464,55 Não preencheu o formulário 

5 MARIA LUIZA COELHO NUNES LI_EP 450,6 Não preencheu o formulário 

6 SAMARA ELLEN DA SILVA SOUZA LI_EP 435,64 Não preencheu o formulário 

7 ANA LETICIA DANOA BARROS LI_EP 407,65 Não preencheu o formulário 

 

 

 

* VAGAS NÃO PREENCHIDAS, FORAM REMANEJADAS 

CONFORME ITEM 1.9 DO EDITAL Nº 21/2025. 

Petrolina-PE, 24 de fevereiro de 2025. 
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